
DWŁ.5242.1.2023

POSTANOWIENIE  Nr  14/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych

Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 Ffi 2 w związku z art. 419 83 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w  związku

z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia  31 marca  2023 r. w sprawie  określenia

terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach

oraz uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

% 1. Dostosowuje się  do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczych Miasta

Aleksandrowa  Kujawskiego,  ustalony  uchwałą  Nr  XXXIX/306/18  Rady  Miejskiej

Aleksandrowa  Kujawskiego  z dnia 21 marca  2018 r. w sprawie  okręgów  wyborczych

(Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz.  1499  i4195  z 2018  r.).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach

określa  załącznik  do postanowienia.

%3.Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego,

Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Burmistrzowi

Miasta  Aleksandrów  Kujawski.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, a także wyborcom

w  liczbie  co  najmniej  15  przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do  Naczelnego  Sądu

Administracyjnego,  w  terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia  do  publicznej

wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  we Włocławku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego

we Włocławku I. Zgodnie z art. 9 fl I Kodeksu wyborczego przez upływ terminu

do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu

we Włocławku  I.



do wniesienia  skargi należy  rozurnieć  dzień złożenia  skargi Komisarzowi  Wyborczemu

we Włocławku  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  we Włocławku  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego.

i:X

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

Ewa  Felińczak



Załącznik

do postanowienia  Nr  14/2023

Komisarza  Wyborczego

we Włocławku  I

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu  wyborczego
Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych

w okręgu

1
Ulice:  Cicha,  Leśna,  Bolesława  Limanowskiego,  Miodowa,

Osińska
1

2

Ulice:  Brzozowa,  Dolna,  Halinowo,  Nowa,  Piaskowa,

Przemysłowa,  Spokojna,  Wschodnia,  gen.  Elżbiety  Zawackięj

"ZO",  Zielona

I

3 Ulice:  Listna,  Polna,  Przesmyk,  Wierzbowa,  Wiśniowa 1

4

Ulice:  Długa,  Krótka,  Krzywa,  Kwiatowa,  Adama  Mickiewicza,

Stanisława  Moniuszki,  Mikołaja  Reja,  Edwarda  Stachury,

Juliana  Tuwima

1

5

Ulice:  Adama  Asnyka,  Wacława  Bębnowskiego,  płk.  Łukasza

Cieplińskiego  "Pługa",  Graniczna,  Kazimierza  Górskiego,

Gwiezdna,  Jana Kochanowskiego,  Marii  Konopnickiej,  Mikołaja

Kopernika,  ks.  Franciszka  Szczygłowskiego,  inż.  Witolda

Marczewskiego,  Cypriana  Kamila  Norwida,  Bolesława  Prusa,

gen. Władysława  Sikorskiego,  Słoneczna,  Tęczowa

1

6

Ulice:  Czysta,  Jana Dekerta,  Drzewna,  Aleksandra  Fredry,  Górna,

Tadeusza  Kościuszki,  Księżycowa,  Stefana  Okrzei,  Promienna,

Strażacka,  Szpitalna

1

7 Ulice:  Ogrodowa,  Piekarska,  Juliusza  Słowackiego 1



8

Ulice:  8 Marca,  Boczna,  Bursztynowa,  Jasna, Jesienna,  Kozacka,

Gabriela  Narutowicza,  Objazdowa,  Henryka  Sienkiewicza,

Szeroka,  Tartaczna,  Romualda  Traugutta

l

9

Ulice:  Akacjowa,  Bukowa,  Fryderyka  Chopina,  Dębowa,

Jesionowa,  Kasztanowa,  Klonowa,  Leszczynowa,  Łąkowa,

Marszałka  Józefa  Piłsudskiego,  Modrzewiowa,  Okrężna,

Salezjańska,  Sosnowa,  Świerkowa,  Targowa

1

10 Ulica:  Spółdzielcza  nr 2 - 13 I

ll Ulice:  Osiedlowa,  Spółdzielcza  nr 13a-l7b 1

12 Ulice:  Cisowa,  Hoża,  Parkowa,  Pogodna,  Zielona  Aleja 1

13
Ulice:  Dworcowa,  Kościelna,  Zygmunta  Krasińskiego,  Lipowa,

Stanisława  Wyspiańskiego
1

14 Ulica:  Szkolna 1

15
Ulice:  Aleja  Marii  Danilewicz  Zielińskiej,  gen. Józefa  Hallera,

Świstucha,  Wojska  Polskiego,  Wspólna,  Zacisze
1


		2023-04-27T14:48:04+0200
	Ewa Felińczak




